



T.C. BRÜKSEL BÜYÜKELÇİLİĞİ Eğitim Müşavirliği

Türkiye'deki yükseköğretim kurumlarında öğrenim görmek isteyen öğrencilere yönelik Türkiye Yurt Dışından Öğrenci Kabul Sınavı (TR-YÖS/2), Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığınca (ÖSYM) 27 Ekim 2024 tarihinde yapılacaktır.

Türkiye'de eğitim görmek isteyen yabancı uyruklu öğrenciler için önemli bir fırsat sunan ve sonuçları tüm devlet üniversiteleri tarafından kabul edilen 2024 TR-YÖS/2, Belçika dahil 60 ülkede toplam 87 merkezde düzenlenecektir.

Türkçe, Almanca, İngilizce, Fransızca, Rusça ve Arapça olmak üzere 6 dilde gerçekleştirilecek TR-YÖS'e, lise son sınıfta olmaları ya da mezun durumda bulunmaları koşuluyla;

- Yabancı uyruklular,
- Türk vatandaşlığından çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını kaybedenler / mavi kartlılar,
- Yabancı uyruklu iken sonradan kazanılan vatandaşlık ile T.C. vatandaşlığına geçenler/bu durumdaki çift uyruklular,
- KKTC uyruklu olup ortaöğreniminin (lise) tamamını yabancı bir ülkede tamamlayanlar,
- T.C uyruklular; lise eğitimlerinin tamamını KKTC liseleri hariç yurt dışındaki liselerde (KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dâhil) görmeleri halinde lise eğitimi süresine denk gelen yıllarda ilgili ülkede bulunduğunu belgelendirmeleri şartıyla

başvuru yapabilecektir.

Sonuçları sınav tarihinden itibaren 2 yıl geçerli olan TR-YÖS/2 için başvurular ÖSYM'nin internet sitesinden alınmakta olup **başvuru süresi 15 Eylül 2024 tarihine kadar uzatılmıştır**. Adaylar sınav sonuçlarını, T.C. Kimlik/Y.U./TR-YÖS Numaraları ve şifrelerini kullanarak ÖSYM'nin <https://sonuc.osym.gov.tr> internet adresinden öğrenebilecektir.

Yükseköğretim Kurulu, TR-YÖS'ü, yabancı uyruklu adayların Türkiye'deki yükseköğretim kurumlarına başvurularında kolaylık sağlamak amacıyla başlatmış, ilk uygulama 2023 yılında gerçekleştirilmiş ve 2023-2024 yıllarında üç kez TR-YÖS sınavı düzenlenmişti. TR-YÖS uygulamasının başlatılması ile, geçmiş yıllarda her üniversitenin sınavına ayrı ayrı girmek zorunda kalan adaylar artık tek sınav sonucuyla tüm devlet üniversitelere başvurabilmektedir.

Sınava ilişkin ayrıntılı bilgiye ÖSYM'nin <https://tryos.osym.gov.tr> internet adresinden ulaşılabilir.